OFGSJP 076/2005 Brasília, 20 de dezembro de 2005.

Senhor Presidente

Encaminho, em anexo, fax de autoria do Sr. Cléper Borges
dos Santos, contendo denúncias no âmbito da CPMI dos Correios.

Na expectativa de que o documento possa contribuir para as
investigações, apresento os meus cumprimentos

Atenciosamente

Exmo. Sr.
Senador Delcídio Amaral
Presidente da CPMI dos Correios.

de Gabinete

RQS n° 03/2005 - CN -
CPMI· ·· CORREIOS

Fls. No 4 61
3 6 2 4 .. ~ -- ~-T~w

Dae: __ .

.. r t ... .

' • L ~1 ~ ~ : -
........ • I ~

·-- .l6 2
Coe: 4

M • ~ _ ~ • t _ . r 'i __ ... r l..,

• J- .. • .. 1! ~r·J 1 r:u ~'lr f-., I t t

--·-------~--- --------·- - .
I

-· - .

~~~~~.:m. . . -~fV.~_.,~! ~A~~1---

• ~· ..... l- . .. .1. ...... 1-- .. , • • • ~

( .

~--- --· ,, -+-·-- -~ .. -- ··-